АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.11.2023

  № 1155
с. Троицкое

Об утверждении состава районной комиссии по подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 3.1 Положения комиссии по землепользованию и застройке по вопросам градостроительной деятельности на территории Троицкого района, утвержденного постановлением Администрации Троицкого района Алтайского края от 02.12.2021 № 952,
постановляю:

1. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края в следующем составе:

Михайлова Светлана Викторовна, первый заместитель Администрации Троицкого района – председатель комиссии;

Шушпанова Вера Павловна, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района – заместитель председателя комиссии;

Елманова Дарья Николаевна, инженер 9-го разряда отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Вебер Екатерина Сергеевна, депутат Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района (по согласованию);

Долгова Татьяна Петровна, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;
Обухов Сергей Петрович, председатель Кипешинского сельского Совета депутатов Троицкого района (по согласованию);

Полякова Алёна Владимировна, начальник отела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;
Третьякова Софья Степановна, и.о. секретаря Администрации Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края (по согласованию);

Халяпин Алексей Владимирович, глава Кипешинского сельсовета Троицкого района Алтайского края (по согласованию).
3. Данное постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района С.В. Михайлову.
Глава района                                                                                     В.В. Журавлёв